
 

Информация 

о выданных разрешениях на строительство 

на территории муниципального образования Ершичского района  за октябрь 2017 года 
(направляется ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

застройщика 

Адрес, 

телефон, 

e-mail 

ФИО 

руковод

ителя 

Наименование 

объекта, с 

указанием 

этажности и 

характеристик 

несущих 

конструкций 

(кирпич, 

дерево и др.) 

Дата приема заявления о 

выдаче разрешения на 

строительство 

Дата выдачи 

разрешения на 

строительство, 

№ разрешения 

на 

строительство 

Дата отказа в 

выдаче 

разрешения 

на 

строительство 

Причины 

отказа в 

выдаче 

разрешения 

на 

строительство 

(если причина 

в отсутствии 

документов – 

указать 

каких) 

Общая площадь 

объекта 

(в отношении 

многоквартирных 

жилых домов общая 

площадь квартир и 

количество квартир) 

 

Сроки 

реализации 

проекта 

(срок действия 

разрешения на 

строительство) 

Стоимость 

проекта 

На 

бумажном 

носителе 

В 

электронном 

виде 

Общая 

площадь 

Количество 

квартир 

Жилого назначения 
1 Нерушева С.Б. - - ИЖС 27.09.201

7 

- 04.10.2017 

67-

RU67509000

-19-2017 

- - - - 04.10.2027 - 

2 Дюбанова С.М. - - ИЖС 29.09.201

7 

- 05.10.2017 

67-

RU67509000

-20-2017 

- - - - 05.10.2027 - 

3 Пантелеевой 

О.А. 

- - ИЖС 09.10.201

7 

- 12.10.2017 

67-

RU67509000

-21-2017 

- - - - 12.10.2027 - 

4 Казыбегову А.Т. - - ИЖС 19.10.201

7 

- 23.10.2017 

67-

RU67509000

-22-2017 

- - - - 23.10.2027 - 

5 Базылеву В.В. - - ИЖС 22.10.201

7 

- 24.10.2017 

67-

RU67509000

-23-2017 

- - - - 24.10.2027 - 

6 Казакову А.М. - - ИЖС 24.10.201

7 

- 30.10.2017 

67-

- - - - 30.10.2027 - 



RU67509000

-24-2017 

7 Романовой Т.И. - - Гараж 26.10.201

7 

- 30.10.2017 

67-

RU67509000

-25-2017 

- - - - 30.10.2027 - 

 

Производственного назначения 
              

2              

3              

Итого объектов:  

Общественно-делового назначения 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2              

3              

Итого объектов:  

 
 


