Информация о выданных разрешениях на строительство

на территории муниципального образования Ершичского района за октябрь 2017 года

(направляется ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным)

№ п/п	Наименование застройщика	Адрес, телефон, e-mail	ФИО руковод ителя	Наименование объекта, с указанием этажности и характеристик несущих конструкций (кирпич, дерево и др.)	Дата приема заявления о выдаче разрешения на строительство На В		Дата выдачи разрешения на строительство, № разрешения на строительство	т на выдаче разрешения на строительство	Причины отказа в выдаче разрешения на строительство (если причина в отсутствии документов —	Общая площадь объекта (в отношении многоквартирных жилых домов общая площадь квартир и количество квартир)		Сроки реализации проекта (срок действия разрешения на строительство)	Стоимость проекта
					бумажном носителе	электронном виде			указать каких)	площадь	квартир		
Жилого назначения													
1	Нерушева С.Б.	-	-	ИЖС	27.09.201	-	04.10.2017	-	-	-	-	04.10.2027	-
					7		67-						
							RU67509000 -19-2017						
2	Дюбанова С.М.	-	_	ИЖС	29.09.201	_	05.10.2017	_	_	-	-	05.10.2027	_
_	Areamosa enti				7		67-					00.110.2027	
							RU67509000						
				HNG	00.10.201		-20-2017					12.10.2027	
3	Пантелеевой О.А.	-	-	ИЖС	09.10.201	-	12.10.2017 67-	-	-	-	-	12.10.2027	-
	O.A.				,		RU67509000						
							-21-2017						
4	Казыбегову А.Т.	-	-	ИЖС	19.10.201	-	23.10.2017	-	-	-	-	23.10.2027	-
					7		67- RU67509000						
							-22-2017						
5	Базылеву В.В.	-	-	ИЖС	22.10.201	-	24.10.2017	-	-	-	-	24.10.2027	-
					7		67-						
							RU67509000						
6	Vocarony A M	_		ИЖС	24.10.201		-23-2017 30.10.2017			_	_	30.10.2027	_
0	Казакову А.М.	_	-	YI AC	7	-	67-	-	-	_	-	30.10.2027	-

					'		RU67509000 -24-2017						
7	Романовой Т.И.	-	-	Гараж	26.10.201	-	30.10.2017	-	_	-	-	30.10.2027	-
	1				7		67-						
	,				'		RU67509000						
				<u> </u>	'		-25-2017						
	Производственного назначения												
	,												
2													
3									T	T			
I	Итого объектов:												
	Общественно-делового назначения												
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2													
3	1				<u> </u>								
Итого объектов:													